
ZARZĄDZENIE NR 2015/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 2 października 2006 roku

w sprawie anulowania opłaty za korzystanie bez tytułu prawnego z 
nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Szczęśliwej- Bocznej.

               Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Anuluje się opłatę w kwocie 706,00 zł (słownie: siedemset sześć złotych 00/100) wraz 
z odsetkami ustawowymi, stanowiącą nieściągalną wierzytelność Gminy Miejskiej 
Kraków powstałą z tytułu bezumownego korzystania z części działki nr 588/3, 
położonej w Krakowie w obrębie 49 jednostce ewidencyjnej Podgórze przy ul. 
Szczęśliwej-Bocznej naliczonej Państwu Annie i Krzysztofowi Szczurowskim pismem 
nr GS-01-2.72280-234-3/99 z dnia 08.03.1999r.

2. Anuluje się opłatę w kwocie 795,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt pięć
złotych 00/100) wraz z odsetkami ustawowymi, stanowiącą nieściągalną wierzytelność 
Gminy Miejskiej Kraków powstałą z tytułu z tytułu bezumownego korzystania z części 
działki nr 588/3, położonej w Krakowie w obrębie 49 jednostce ewidencyjnej Podgórze 
przy ul. Szczęśliwej-Bocznej naliczonej Państwu Annie, Stanisławowi oraz Jackowi 
Golonka pismem nr GS-01-2.72280-234-3/99 z dnia 08.03.1999r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - / 


